Начальнику ФГКОУ «Тюменское

кадетское училище» М.А. Логинову

от _______________________________

 _________________________________

 _________________________________

 _________________________________
(ФИО, контактный телефон)

З А Я В Л Е Н И Е

            Прошу Вас разрешить забрать из расположения училища моего  ____

__________________________________________________________________
указать степень родства или отношение к ребенку, ФИО кадета)

 ___________________________________________, кадета___ «__» класса

«____» _______ 20___ г.  с ____ч. ____ мин. до ____ч. ____ мин.

для____________________________________________________________.
(указать причину, повод)

          Несу полную ответственность за жизнь и здоровье ребёнка, обязуюсь
вернуть к установленному сроку. _____________________      _____________

(ФИО родителя или законного представителя)                 (Роспись)

«___» _________201_г.